
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

 

 

Ερµούπολη, 14-03-2019 

 

Αρ. Πρωτ.: 3016  

 

 

Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 

Πληροφορίες: Ε. Συµεωνίδης 

Τηλέφωνο: 2281087979 

Fax: 2281088376 

Email: prosopiko@dide.kyk.sch.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υπεύθυνων Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστηµών» 

 

Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1./324/105657/∆1/08-10-2002 απόφαση ΥΠ.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 1340/Β΄/16-10-

2002), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018) 

3. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-02-2018 (Α∆Α:6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) απόφαση ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

4. Την υπ΄ αριθµ. 40023/Υ1/09-03-2018 (Φ.Ε.Κ. 867/Β΄/12-03-2018) απόφαση ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 16 και 18 του Ν.4547/2018 (Φ.Ε.Κ. 102/Α΄/12-06-2018) 

6. Την υπ’ αριθµ. 222076/Γ∆4/27-12-2018 (ΦΕΚ 5934/Β΄/31-12-2018) απόφαση ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

7. Το υπ’ αριθµ. πρωτ. 4513/Γ∆4/11-01-2019 έγγραφο ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

8. Την υπ’ αριθµ. 213/17-01-2019 (Α.∆.Α. Ω3Ε84653ΠΣ-ΝΝΘ) προκήρυξη ∆.∆.Ε. Κυκλάδων 

9. Τις υπ’ αριθµ. 1/04-02-2019, 2/14-02-2019, 3/20-02-2019 και 4/07-03-2019 Πράξεις Π.Υ.Σ.∆.Ε. 

Κυκλάδων 

10. Την υπ’ αριθµ. 2824/08-03-2019 (Α.∆.Α. 6ΩΝΞ4653ΠΣ-ΘΘΦ) απόφαση ∆.∆.Ε. Κυκλάδων µε την 

οποία κυρώθηκε ο οριστικός αξιολογικός πίνακας επιλογής Ε.Κ.Φ.Ε. της ∆.∆.Ε. Κυκλάδων 

11. Τις δηλώσεις προτίµησης των ενδιαφερόµενων εκπαιδευτικών  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Την τοποθέτηση µε θητεία έως 31/07/2022 των κάτωθι εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ04 ως Υπεύθυνων 

Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστηµών της ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ως εξής: 

 

ΒΑΘΡΑΚΟΚΟΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ04.01: Ε.Κ.Φ.Ε. ΝΑΞΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ04.04: Ε.ΚΦ.Ε. ΣΥΡΟΥ 

ΜΗΛΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ04.02: Ε.Κ.Φ.Ε. ΘΗΡΑΣ 

ΠΙΑΓΚΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ04.05: Ε.Κ.Φ.Ε. ΑΝ∆ΡΟΥ  

 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                                                             

 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ, M.Ed. 

 Κοινοποίηση: 

1. 1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Ν. Αιγαίου 

2. Σχολικές µονάδες 

3. Αναφερόµενους εκπαιδευτικούς 

4. Π.Μ.Υ. 

ΑΔΑ: 6Μ2Α4653ΠΣ-ΠΗΝ


		2019-03-14T14:23:33+0200
	Athens




